
小・中学校及び道場の
剣道関係者様へ

令　和　2年　4月12日
平坂剣友会会長　松崎満身

第136回市内剣道個人選手権大会の開催(中止)

薫る風ほおをなでるすがすがしい季節となりました。皆様には、ますますご
清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は、平坂剣友会の主催する大会にご理
解あるご支援を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、見出しの大会を下託の日時に開催の予定で準備を進めてまいりました
が、新型コロナウイルスの感染経路がわからない拡大が続いております。従っ
て、第136回市内剣道個人選手権大会の開催を中止としたいと思います。ご理
解いただきますようお願いいたします。

1.主　　　催

2.後　　　援

3.日　　　　時

4.場　　　所

5.中止の理由

平坂剣友会

西尾市剣道連盟

令和　2年　5月　30日(土)

西尾市立平坂中学校　体育館

新型コロナウイルスの感染に伴う新型肺炎の増加

6.小中学校の顧問の先生及び道場の監督の先生にお願い

小中学生の子供達が新しい学年に進み新年度初の大会になります。この大会
を心待ちにしていた子供達には誠に残念ですが、感染経路の不明による新型コ
ロナウイルスの感染が拡大してとても心配をしております。先生方から小中学
生及び保護者の方に今大会の中止をご連絡いただきますようお願い致します。


